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مدیرعامل سابق بانک سرمایه 
ممنوع الخروج شد. کمیته تحقیق و 
تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان اخیرا مدارکى 
را به دست آورده اند که براساس آن مدیرعامل 
سابق بانک سرمایه ممنوع الخروج شده است. 
اسدا... عباسى عضو کمیته تحقیق و تفحص از 
صندوق ذخیره فرهنگیان با بیان اینکه مدارك به 
دست آمده در اختیار قوه قضائیه قرار داده مى شود 
تا اقدامات لازم صورت گیرد، ادامه داد: اینکه آقاى 
خانى بازداشت شود، به نظر مراجع ذى صلاح 

بستگى دارد.
رئیس کمیسیون سرمایه گذارى اتاق 
بازرگانى گفت: سرمایه 2 تریلیون دلارى 
ایرانیان خارج از کشور به ایران منتقل نمى شود. 
مستوفى در مورد وضعیت جذب سرمایه گذارى 
داخلى و خارجى در کشور گفت: براى هر کارى از 
جمله جذب سرمایه گذارى بسترسازى نیاز است 
و عواملى مانند فساد اقتصادى، احترام نگذاشتن 
به قوانین، تغییرات مداوم قوانین و مقررات، ناامن 
بودن محیط کسب و کار و زد و بند در بنگاه هاى 
خصولتى باعث مى شود که سرمایه خارجى یا 

داخلى جذب نشود.

ولى ا... سیف - رئیس کل بانک مرکزى  
- احتمال ادغام بانک ها را تأیید کرده و 
تاکید دارد که این یکى از روش هاى نزدیک شدن 
صورت هاى مالى بانک هاى ایرانى به استانداردهاى 
روز دنیاست. آنطور که سیف عنوان کرده تصمیم 
براى ادغام در درجه اول بر عهده سهامداران خود 
بانک ها قرار دارد ولى در مسیرى که بانک مرکزى 
براى استاندارد سازى صورت هاى مالى بانک ها در 
پیش گرفته این موضوع وجود داشته و خود 
سهامداران نیز ممکن است از آن استقبال کنند. 
رئیس کل بانک مرکزى درباره برنامه این بانک 
براى ادغام بانک هاى مجاز توضیحاتى ارائه کرد و 
البته به سپرده گذاران و مشتریان بانک ها اطمینان 
داد که هیچ جاى نگرانى براى آنها نیست و از این 
سیاست متأثر نخواهند شد. وى توضیح داد: هدف 
ما این است که بتوانیم نسبت هاى مالى در 
صورت هاى مالى بانک هاى ایرانى را به نسبت هاى 
روز بانکدارى دنیا نزدیک کنیم که در این حالت 
مهم ترین موضوع نسبت کفایت سرمایه بانک ها 
است و براى تأمین آن چند راه وجود دارد؛ اینکه 
سرمایه آورده خود را افزایش دهند، سهام جدید 
در بورس عرضه کنند یا اینکه تصمیم بگیرند با 

یکدیگر ادغام شوند.

کوتاه از اقتصاد

جدول قیمت ارز

جایگاه ایران در 7 شاخص اقتصادىافزایش واردات گوشت قرمزجابه جایى 2,7میلیارد پیام در ایام انتخابات
ایسنا: رئیس سازمان فناورى اطلاعات 
از جابه جایى 2.7 میلیارد پیام در شبکه ملى 
اطلاعات در ایام انتخابات خبر داد و افزود: 70 
درصد این پیام ها در قالب پیام هاى چند رسانه اى 
بوده است. نصراله جهانگرد، افزود: مهم ترین 
ابزار آگاهى که توسعه شبکه هاى دسترسى و 
پیکربندى ارتباطى بین تمام مردم است؛ در ایران 
به همت دولت یازدهم ایجاد شده است. معاون 
وزیر ارتباطات ادامه داد:  در حقیقت این دور 

انتخابات در ایران و افزایش سطح مشارکت مردم 
و امنیت، مرهون دسترسى به این بستر ارتباطى 
بوده است.رئیس سازمان فناورى اطلاعات با 
اشاره به اینکه در روز انتخابات 2.7 میلیارد پیام در 
شبکه ملى اطلاعات جابه جا شده است، ادامه داد: 
در ایام انتخابات شاهد صدها حمله به سایت هاى 
همه کاندیداها بودیم که البته هیچکدام 
نتوانست خللى در کار شبکه ملى اطلاعات ایجاد

 کند.

مهر:رئیس مرکز اصلاح نژاد دام وبهبود تولیدات 
دامى وزارت جهاد با بیان اینکه از خرداد ماه عرضه 
گوشت گوسفندى به بازار افزایش مى یابد،گفت: ما 
در واردات نیز مشکلى نداریم وفقط نگران سیستم 

توزیع هستیم.
محمدرضا ملاصالحى با بیان اینکه سالانه 
حدود 820 هزارتن گوشت قرمز در کشور تولید 
مى شود، اظهارداشت: حدود 51 درصد از این 
میزان گوشت گوساله و نزدیک به 49 درصد آن 

گوشت گوسفند و بز است.  وى با اشاره به اینکه 
تولید مثل در گاو فصلى نیست، افزود: به همین 
جهت ما در طول سال در تولید و عرضه دام پرورى  
یک روند خطى داریم و  کمتر  شاهد بروز  نوسان 
در این زمینه هستیم؛ ضمن اینکه قیمت دام زنده 
نوسانات جزئى و قابل قبولى در طول سال دارد، 
هم اکنون نیز به طور میانگین هرکیلوگرم گوساله 
بین 12 هزار تا 12 هزار و 500 تومان به فروش 

مى رسد. 

ارانیکو:جایگاه ایران در 7 شاخص مهم اقتصادى در 
مقایسه با 8کشور منتخب ازجمله «آمریکا، کره جنوبى، 
ایتالیا، مالزى، قطر، چین، ترکیه و عربستان» 
منتشرشد.7 شاخص اقتصادى شامل «شدت صنعتى 
شدن، رقابت پذیرى صنعتى، رقابت پذیرى جهانى، 
سهولت انجام کسب وکار، رونق اقتصادى، آزادى 
اقتصادى و توسعه انسانى» است.رتبه ایران در شاخص 
«رقابت پذیرى صنعتى» 66 گزارش شده که کشورهایى 
چون ترکیه، عربستان، امارات و قطر در رتبه هاى بالاتر 

از ایران قرار دارند. رتبه آمریکا وکره جنوبى به عنوان 
اقتصادهاى صنعتى شده، در این شاخص به ترتیب 3 و4 
بوده است.همچنین جایگاه ایران در شاخص «شدت 
صنعتى شدن» بین 144کشور، 48 گزارش شده، این 
درحالى است که کره جنوبى رتبه نخست و چین رتبه 
4 را از آن خود کرده اند. همچنین رتبه ایران در شاخص 
«سهولت فضاى کسب و کار» در سال 2017 به رتبه 
120 دست یافته که در مقایسه با 8کشور منتخب در 

جایگاه پایین ترى قرار دارد.

اقتصاد کلاناقتصاد خانوادهفناورى اطلاعات

اکتشاف طلا درقمتورم دو رقمى در راه استآمریکا؛ فشارهاى تحریمى علیه ایران را بیشتر مى کنیم
جامعه خبر:وزیر خزانه دارى آمریکا گفت: فشارهاى تحریمى بر ایران را 
افزایش خواهد داد.استیون منوچین، گفت: این وزارتخانه در حال تجدید 
نظر در مجوزهاى اعطا شده به شرکت هاى بوئینگ و ایرباس براى فروش 
هواپیما به ایران است. وى به قانونگذاران آمریکایى گفت که فشارهاى 
تحریمى بر ایران، سوریه و کره شمالى را افزایش خواهد داد و دلیل این کار را 
محافظت از جان شهروندان آمریکایى اعلام کرد. منوچین توضیح بیشترى 
در مورد بررسى مجوزهاى فروش هواپیما به ایران ارائه نداد. مجوز فروش 
هواپیماهاى تولیدى شرکت هاى غربى به ایران به موجب توافق هسته اى 

سال 2015 صادر مى شود.

میزان:طبق آماراعلام شده از سوى بانک مرکزى تورم اردیبهشت ماه 
9.8درصد اعلام شد. خوراکى و آشامیدنى ها با سهم 44,4 درصدى درتعیین 
نرخ تورم بیشترین تاثیر را در گروه هاى مختلف به خود اختصاص داده است.

همچنین میانگین نرخ تورم در دوازده ماهه منتهى به خرداد ماه سال 96 
برابر با 10,4 درصد پیش بینى شده است. کمترین میزان نرخ تورم به گروه 
ارتباطات با رقم 3,8 درصد و گروه اثاث، لوازم و خدمات مورد استفاده در خانه 
با رقم 5,9 درصد اختصاص دارد. شاخص بهاى کالاها و خدمات مصرفى در 
اردیبهشت  ماه 1396 به عدد 266,1 رسید که نسبت به ماه قبل 0,2 درصد 

افزایش یافت.

فارس:رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: اکتشاف 
دو معدن طلاى زواریان و شاهزاده اسماعیل در استان قم توسط سازمان 
زمین شناسى و اکتشافات معدنى کشور و با منابع این سازمان صورت 
مى گیرد.احمد ذاکرى افزود: در استان قم این آمادگى وجود دارد که اتفاق 
ویژه اى در بخش معدن رخ بدهد و ما براى توسعه معادن این استان پیگیر 
هستیم.براساس اطلاعات اولیه هم معادن فلزى و هم معادن غیرفلزى را در 
این استان داریم و باید این موارد مورد بررسى قرار بگیرد، قرار شده است که 
بحث اکتشاف دو معدن طلا توسط سازمان زمین شناسى و اکتشافات معدنى 

کشور صورت بگیرد.

باشگاه اقتصاد

بازار پایه همچنان پیشرو  بازار سرمایه

شوك ترامپ به بازار 
نفت

در حالى که به اجلاس اوپک نزدیک 
مى شویم و بسیارى از کشورهاى عضو 
تلاش مى کنند تا آمریکا را هم در برنامه 
کاهش تولید و عرضه نفت با سیاست هاى 
اوپک همراه سازند؛ اما رئیس جمهور 
آمریکا مخالف این تصمیم اعضاى اوپک 
است و مدعى شد که نیمى از ذخایر 
استراتژیک نفت آمریکا را روانه باز 
خواهد کرد، موضوعى که باعث وارد 
آمدن شوك به بازارهاى انرژى 
شده ودر صورت اجرا مى تواند باعث 
کاهش دوباره قیمت نفت خام در بازارهاى 

جهانى شود.
محدودیت شرکت دارى توسط 

بانک ها
در تازه ترین مصوبه بانکى قرار بر 
این شده تا سقف مجاز بانک ها 
براى بنگاهدارى از 40 درصد موجود 
به 20 درصد سرمایه پایه کاهش یابد. 
این در شرایطى است که در حال 
حاضر و با سقف فعلى نیز انحراف 
بانک ها از حد مجاز تعیین شده 
بسیار فراتر رفته و واگذارى هاى 
تکلیف شده به طور کامل 

محقق نشده است. همچنین در 
راستاى کاهش حد مجاز بانک ها 
براى شرکت دارى، مصوب شد 
تا از فعالیت در قالب صندوق هاى 
سرمایه گذارى خوددارى کرده و 
صندوق ها را واگذار کنند؛ با این حال 
طى سال هاى گذشته بانک ها اغلب 
فراتر از حد تعیین شده رفته و 
ورود گسترده در بنگاهدارى موجب شد 
تا حجم سرمایه گذارى آنها طبق 
اعام بانک مرکزى در سال 1393 به 
حدود 51 درصد از سرمایه پایه برسد.

چند برنامه وزارت صنعت 
براى مدیریت واردات 

خودرو
در جریان ویرایش جدید برنامه 
راهبردى وزارت صنعت، برنامه هایى 
براى توسعه صنعت خودرو و 
راهکارهاى جهت مدیریت واردات 
مدنظر قرار گرفته است. بر این 
اساس، تعیین تعرفه ها براى دوره هاى 
5 ساله در راستاى شفاف سازى 
فضاى رقابتى و متناسب با 
توسعه صنعت خودروى داخلى، 
مدیریت کمى حجم و تنوع واردات 
از طریق تعرفه، ممنوعیت واردات 

خودروو قطعات دست دوم، حذف 
تدریجى موانع غیر تعرفه اى، غیر 
فنى و تدوین و توسعه استانداردهاى 
خودرو، قطعات و مجموعه هاى خودرو 
و اجبارى کردن آنها، بخشى از این 
راهکارهاست. همچنین در خصوص 
گروه خودرویى، رئیس شوراى رقابت نیز 
از اعلام قیمت هاى جدید خودرو تا یک 
ماه آینده خبر داده و گفت: قیمت هاى 
خودروهاى پر تیراژ ساخت داخل، هر سال 
توسط شوراى رقابت تعیین و اعلام مى شود.

افزایش احتمالى قیمت روغن 
نباتى

دبیر انجمن روغن نباتى ایران گفته که به 
دلیل افزایش هزینه هاى تولید روغن نباتى، 
پیگیر افزایش قیمت روغن نباتى بعد از پایان 
ماه مبارك رمضان هستیم. وى همچنین 
گفته که در سال گذشته نیز درخواست 
افزایش قیمت 20 درصدى ارائه کردیم ولى 

در نهایت با 9 درصد موافقت شد.
بازار پایه همچنان پیشتاز

هر چند که دماسنج بازار کماکان 
در دامنه ارتفاعات 81 هزار واحدى به سر 
مى برد، ولى حجم و ارزش معاملات بالا 
رفته و شاهد ورود دوباره نقدینگى به فضاى 
بورس تهران هستیم؛ اما این در حالى است 

که عمده توجه بازار معطوف به بازار پایه 
است و از 122 سهم حاضر در این بازار، 
بیش از 100 سهم از آن در هفته گذشته 
با افزایش 4 تا 10 درصدى قیمت سهام 
خویش مواجه بودند. این در حالى است 

که بیشتر شرکت هاى حاضر در بازار پایه 
شرکت هاى کوچک و ورشکسته هستند 
و افزایش تقاضا در این شرکت ها به نوعى 
سفته بازى است که مى تواند پس از مدتى 
باعث ضرر وزیان سهامداران فعلى این 

شرکت ها شود، موضوعى که لازم است 
تا فعالان بازار به هنگام معاملات سهام 
به ارزش واقعى و ذاتى هر سهم توجه 
کنند تا پس از مدتى با ضرر و زیان مواجه

 نشوند.

پس از مشخص شدن نتیجه انتخابات، یازدهمین هفته رشد 
متوالى شاخص کل بورس و بازار سرمایه رقم خورده و باعث شد تا 
شاخص کل که از ابتداى سال با رشد روبه روشده بود با رشد هفتگى یک 
درصدى به ایستگاه 81146 واحد برسد. همچنین نزدیک شدن به اجلاس سران اوپک و احتمال تمدید توافق اعضاى 
اوپک مبنى بر کاهش میزان تولید نفت خام، موجب رشد قیمت جهانى نفت خام شده است. در هفته گذشته گروه 
چاپ و انتشار با رشد 8,1 درصدى و دو گروه حمل و نقل و کاشى و سرامیک با رشدهاى 7,2 و 7,9 درصدى بهترین 
عملکرد هفته را به خود اختصاص دادند؛ اما در مقابل گروه فرآورده هاى نفتى على رغم رشد قیمت نفت در بازارهاى 

جهانى با 0,6 درصد افت هفتگى از رشد بیشتر شاخص کل بازار جلوگیرى کرد.

رضا اخلاق پور 
 کارشناس و تحلیل گر بازار سرمایه

reza.akhlaghpour@yahoo.com
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کسب و کاربازار

باشگاه خبرنگاران: طبق روال همه ساله به منظور تأمین 
نیاز شهروندان توزیع کالاهاى اساسى با نرخ هاى مصوب در طرح 

ضیافت آغاز شده است. 
با فرارسیدن ماه رمضان بازار کالاهاى اساسى نظیر محصولات 
پروتئینى، برنج، شکر، خرما، روغن و.. با تقاضا و مصرف بیشترى 
همراه است؛ به طورى که این افزایش تقاضا نگرانى هایى مبنى 
بر سودجویى و گران فروشى مغازه داران به همراه دارد. بررسى از 
بازار اقلام اساسى نشان مى دهد که قیمت ها نسبت به هفته هاى 

قبل، تغییرات محسوسى پیدا نکرده است. على اشرف منصورى 
رئیس جهاد کشاورزى استان تهران از توزیع کالاهاى اساسى 
جهت تنظیم بازار درآستانه ماه رمضان خبر داد و گفت: براین 
اساس حدود 4 هزار و 533 تن برنج، 3 هزارو 320 تن شکر، 5 هزارو 
300 تن مرغ منجمد، 300 تن گوشت گوساله منجمد و روزانه 10 
تا 20 تن گوشت گرم گوسفندى در قالب بسته بندى و لاشه در 
سطح استان تهران توزیع خواهد شد. به گفته وى طرح ضیافت 
از 26 اردیبهشت ماه در فروشگاه هاى زنجیره اى، تعاونى هاى 
مصرف محلى و کارکنان و مؤسسات خیریه آغاز و تاپایان ماه 
رمضان ادامه دارد. منصورى ادامه داد: از سوى ستاد تنظیم بازار 
تصمیماتى اتخاذ شده تا در ایام ماه رمضان نظارت شدیدى از 
سوى سازمان حمایت، اصناف و اداره کل تعزیرات اعمال شود 
و در صورت مشاهده هرگونه تخلف برخورد جدى صورت گیرد. 
رئیس جهاد کشاورزى استان تهران در خصوص نرخ اقلام اساسى 
جهت تنظیم بازار ماه رمضان بیان کرد: نرخ هر کیلو برنج براى 
مصرف کننده 2 هزار و 700، شکر 2 هزار و 650، مرغ منجمد 
5 هزار و 700، گوشت گوساله 23 و گوشت گرم گوسفندى 31 
هزار و 500 تومان است؛ ضمن آنکه هر کیلو برنج درب انبار 2 
هزار و 400، شکر 2 هزار و 520 و مرغ منجمد 5 هزار و 300 تومان

 است.

ایرنا: معاون وزیر صنعت، معدن وتجارت گفت: ایجاد نیم میلیون 
شغل در حوزه صنایع خرد، کوچک و اصناف در سال 96 برنامه ریزى 
شده است. على یزدانى گفت: به این منظور سه برنامه در نظر 
گرفته شده که نخستین آنها در چارچوب برنامه هاى ابلاغى اقتصاد 
مقاومتى (اجراى پنج برنامه و همکارى در شش برنامه دیگر) است. 
به گفته این مقام مسئول، مطابق این برنامه پیش بینى شده در 
شهرك هاى صنعتى با راه اندازى واحدهاى راکد و واحدهاى فعال 
با کمتر از ظرفیت، تکمیل طرح هاى بالاى 60 درصد پیشرفت 

فیزیکى (طرح هاى در حال ساخت و ساز)، بیش از 130 هزار شغل 
محقق شود. وى با اشاره به امضاى تفاهمنامه اى با معاونت روستایى 
و مناطق کمتر توسعه یافته ریاست جمهورى، خاطرنشان کرد: 
بر مبناى این تفاهمنامه قرار است در نواحى روستایى اقدام هاى 
اشتغالزا در حوزه هاى پوشاك و سنگ هاى نیمه قیمتى به انجام 
برسد؛ در این بخش نیز اشتغالزایى بیش از 12000 پیش بینى شده 
است. یزدانى ادامه داد: طى پیشنهادى به ستاد اقتصاد مقاومتى و 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، در نظر داریم سازمان صنایع کوچک 
و شهرك هاى صنعتى را به عنوان یک SME (صنایع کوچک و 
متوسط) در نظر بگیریم که در این صورت امکان تحقق 500 هزار 
شغل جدید وجود خواهد داشت. وى اضافه کرد: در همین راستا 
منابع مالى و مشوق هاى مورد نیاز اعلام شده است. مدیرعامل 
سازمان صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى ایران بیان داشت: 
حرکت دادن رو به جلوى بنگاه هاى خرد، کوچک و متوسط مطابق 
آنچه رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهورى به آن تاکید دارند، 
نیازمند تجدید نظر در نرخ سود تسهیلات بانکى و نرخ بیمه تأمین 
اجتماعى است. وى تصریح کرد: دست کم باید براى مناطق کمتر 
توسعه یافته مشوق هاى ویژه اى پیش بینى شود و در صورت فراهم 
شدن همه این شرایط، دستیابى به نیم میلیون نفر شغل جدید 

امسال دور از دسترس نخواهدبود.

نیم میلیون شغل در راه استآخرین وضعیت قیمت و توزیع کالا در طرح ضیافت

تویوتا میراى خودروى هیدروژنى تویوتاست که توانسته با عملکرد بسیار خوب خود 
از نظر مصرف سوخت به این عنوان برسد. تویوتا میراى مى تواند 502 کیلومتر 
را با یک باك پر طى کند و این به معناى مصرف 3,6 لیترى در هر 

صد کیلومتر است.
بعد از تویوتا میراى، تویوتا پریوس و شورلت ولت قرار 
دارند؛ البته فعلا یکى از مشکلات خودروهاى هیدروژنى 
قیمت بالاى آن هاست و میراى بیش از 57 هزار دلار 
قیمت دارد؛ در صورتى که تویوتا پریوس حدود 24 هزار 

دلار قیمت دارد.

UE Roll 2 اسپیکر تویوتا میراى، سبزترین خودروى سال 2016
با پیشرفت فناورى، این روزها شکل سفرها و لوازم مورد نیاز براى 
آن ها هم تغییر کرده و مسافران هر روز به ابزارهاى جدیدى نیاز 
پیدا مى کنند. اگر به روز و اهل فناورى هستید، قطعا در سفر بدون 
 (2 UE Roll) 2 گجت هاى مورد نیازتان جایى نمى روید. یو اى رول
کاملا قابل حمل است – چرا که یک گیره در پشتش دارد که باعث 
مى شود در سخت ترین شرایط نیز همراه شما باشد. در استخر 
هستید؟ این اسپیکر روى آب شناور شده و صدایش در خلال امواج 
شنیده مى شود و در ضمن نگران نباشید اگر تصادفا این اسپیکر در 

آب افتاد؛ چرا که هیچ اتفاقى برایش نمى افتد!

گجت هاى سفرى خودروهاى سبز

قیمت (ریال)قیمت ارز
37,430دلار
42,380یورو
48,790پوند

10,370درهم امارات
10,780لیر ترکیه
5,770یوان چین
350ین ژاپن

28,700دلار کانادا
28,810دلار استرالیا

28,000دلار نیوزیلند

فرانک 
38,780سوئیس

560افغانى

4,340کرون سوئد

تویوتا میراى خودروى هیدروژنى تویوتاست که توانسته با عملکرد بسیار خوب خود 
از نظر مصرف سوخت به این عنوان برسد. تویوتا میراى مى تواند 

را با یک باك پر طى کند و این به معناى مصرف 
صد کیلومتر است.

تویوتا میراى، سبزترین خودروى سال  44
هزار دلار

تازه ترین تحلیل کارشناسان اقتصادى نشان مى دهد که 
سیاست خارجى آمریکا تغییر کرده و سرمایه گذاران بین المللى 
باید براى حفظ ارزش دارایى و سرمایه خود طلاى بیشترى 
خریدارى کنند.تحلیلگران اقتصادى بر این باورند که اگر آمریکا 
فعالیت هاى مداخله جویانه در خاورمیانه را افزایش دهد، این 
مسئله موجب افزایش تقاضاى مکان امن سرمایه گذارى براى 
طلا خواهد شد.به نظر مى رسد تغییر سیاست خارجى آمریکا و 
تغییر رویکرد واشنگتن در قبال تحولات خاورمیانه مى تواند در 
نهایت منجر به افزایش ریسک سیاسى شود. ترامپ در روزهاى 
نخست ریاست جمهورى اش، 59 فروند موشک به سوریه 
شلیک کرد تا نشان دهد خاورمیانه در اولویت سیاست خارجى 
کاخ سفید قرار دارد.با توجه به امضاى قرارداد تسلیحاتى 
110 میلیارد دلارى آمریکا با عربستان و ایجاد مرکز مقابله با 
تروریسم در عربستان سعودى و سخنرانى ترامپ در ریاض، به 
نظر مى رسد آمریکا به دنبال ایفاى نقش فعال تر و تهاجمى ترى 

در سیاست خارجى خواهد بود. ترامپ در سفر به سرزمین هاى 
اشغالى فلسطین نیز بار دیگر تاکید کرد که اجازه نخواهد داد 
ایران به تسلیحات اتمى دست یابد.به نظر مى رسد این اقدامات و 
اظهارات نشانگر ظهور سیاست خارجى جدیدى در آمریکاست 
و سرمایه گذاران بین المللى باید کاملا مراقب و هوشیار باشند و 
براى حفاظت از ارزش دارایى و سرمایه هاى خود اقدام به خرید 
طلاى بیشترى کنند.از سوى دیگر تشدید تنش در شبه جزیره 
کره نیز عامل مهم دیگرى براى افزایش ریسک سیاسى در 
عرصه بین المللى به شمار مى رود. ادامه تنش هاى سیاسى در 
واشنگتن به خاطر دخالت احتمالى روسیه در انتخابات ریاست 
جمهورى نیز موجب افزایش تقاضاى سرمایه گذارى طلا خواهد 
شد.در پیش بودن مذاکرات برگزیت نیز مى تواند نگرانى هاى 
زیادى را نسبت به آینده وضعیت منطقه یورو و اتحادیه اروپا به 
وجود آورد. وضعیت تقاضاى فیزیکى در بازارهاى نوظهور و 
انتشار آمارهاى مهم اقتصادى آمریکا و منطقه یورو تاثیر زیادى 

بر قیمت طلا خواهد داشت.

سرمایه گذاران، طلاى بیشترى بخرند


